ROLLERS滾輪
原 億 昌 機 械 將 近 四 十 年 的 生 產 經 驗， 擁 有 ISO 9001
認證，與經濟部工研院產學合作，因應目前全球智能
製造的趨勢，提供傳動系列零配件與設備，包含齒條
( 排 齒 )、 導 軌 齒 條、 齒 輪、 滾 輪、 行 星 減 速 機、 蝸
輪蝸桿減速機和消隙減速機等產品。
廣 大 客 群 包 含 各 行 業 領 域 例 如：CNC 機 台、 工 具 母
機、木工機、印刷機、切割機、龍門铣床、磨床、鑽

 Contents of Rollers滾輪目錄
滾輪目錄 Contents of Rollers
滾輪型號說明  Rollers Code  Instrction
1st 2nd 3rd 4th
材料
Material
型狀
Type
心軸外徑
Shaft Dia.
偏心量
Excenter
U= 軸承鋼
V= V 型
R= 圓型 15
20
25
40
Y=1mm
N=0mm
U=SUJ2
(100Cr6)
V= V Type
R=Round
Y=1mm
N=0mm
型號
Code
材料
Material
型狀
Type
心軸外徑
Shaft Dia.
頁碼
Page
UV SUJ2
(100Cr6)
導軌滾輪
V Type Roller
15
20
25
40
P.120
UR SUJ2
(100Cr6)
平軌滾輪
Round Roller
15
20
25
40
P.121
滾
輪  Roller
齒輪型號說明 Pinion Code Instruction
Series UV V Type Roller系列 UV 導軌滾輪
Material  SUJ2
Type: V Type
Hardness: HRC 60~64°
Radial Tolerance 0~0.01 mm
材料 SUJ2
形狀 V 型
硬度 HRC 60~64°
徑向間隙  0~0.01 mm
120
V Type Roller導軌滾輪
單位 / Dimension : mm
型 號